Bildiki, elga ul aqida bo‘lg‘usidurki,.. (180). Xorazm folklor asarlarida aqoid ilmiga

bog‘liq ko‘plab so‘zlarning ishlatilishi tabiiy holdir. Jumladan, iymon2: xirqang

.www.dorar.net قاموس المحیط 1
2 Madelung W. Early sunni doctrine of faith as reflected in the Kitab al-Iman of Abu 'Ubayd al-Qasim b.
Sullam (d. 224/839).– StI. 1970, 32, 233-254; Smith W.C. Faith as Tasdiq. Theology, 9-119; Garda L.
İman. – El, NÉ, 3, 1199-1202.

http://www.dorar.net/